
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Самарской области основная общеобразовательная школа .Аксаково 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

   
 

 

П Р И К А З  

 

« 30» августа 2023 года         №  61/6-од 

 

 

 

 

О работе школьной службы 

медиации на 2023-2024 учебный год 

 

   В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа 

вновь выявленных детей группы риска и улучшения психологического 

микроклимата в классах, школе, содействия профилактике правонарушений и 

социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций, формирования 

у учащихся умения регулирования конфликта без физического насилия и 

оскорбления ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить состав школьной службы медиации: 

-Бойкова Т.А. –руководитель службы медиации;  

-Зубровский Денис 7 кл.– медиатор; 

- Тявина Алина 7 кл. – медиатор. 

2. Руководителю службы вести деятельность службы в течение учебного года 

по заявлению родителей, классных руководителей обучающихся и 

подготавливать информацию о службе для обновления на сайте школы. 

3.Ответственному за ведение сайта образовательной организации, разместить 

на сайте и систематически обновлять информацию о деятельности Службы 

школьной медиации. 

4.Утвердить план – график заседаний ШСП и план работы ШСП  на 2023-2024 

учебный год 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                       С.Ю. Кадринова 

 

С приказом ознакомлены:                                            Т.А. Бойкова 

 

                                                                                         



 


		2024-04-10T22:10:41+0400
	С_Ю_Кадринова
	Я являюсь автором этого документа




